FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI

UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO ’S.G. BOSCO - AMANZONI”
Via Montessori s.n.c. 70020 Toritto (Ba)
C.F. 93423090724 — C.M. BAIC87700R Tel. 080601506 — fax 080 3804273

Sito web: www.comprensivotoritto.it — email: baic87700r@istruzione.it — pec: baic87700r@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio: UFGDFK

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
/‘\ Dlparﬂm nto p r la Programmazione
e Generale per interventi in materia di edilizia
/\ | u pcigrﬂwncdeﬂnmh strutturali per
n: uzione e per l'innovazione digitale
Ufficlo IV

Prot.n. 3086 B-15 Toritto 23/11/2017

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, relativo al *“ Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del P.A.2017 n.21 del 20/01/2017,;
CONSIDERATA Ia necessita di dotare le Scuole dell’Infanzia di materiale finalizzato alla messa
in sicurezza dei relativi ambienti;

CONSIDERATA la necessita di procedere ad acquisti di materiale di facile consumo per la Scuola
Primaria, plessi Manzoni-Moro, e Scuola Secondaria;

CONSTATATE le richieste pervenute dalle docenti responsabili dei plessi di Scuola Infanzia;
ACCERTATA la disponibilita finanziaria per I’anno 2017

DETERMINA
Art. 1

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2

di avviare la procedura tesa all’individuazione del miglior offerente dando incarico alle stesse
docenti referenti affinche si formulino ordini acquisto materiale di facile consumo per un importo
massimo di € 3.500,00 per al scuola dell’Infanzia, € 2.650,00 per la Scuola Primaria ed € 1.317,81
per la Scuola Secondaria;

Art. 3
Ai sensi dell” art. 125 comma 2 e dell’ art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7
agosto 1990, Responsabile del Procedimento ¢ il D.S. Servedio Vincenzo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vincenzo SERVEDIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/1993



